р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Кемеровская область - Кузбасс

Муниципальное образование -  Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М . Р / . / I —

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа
« 780-п от 28.12.2018г. «Об утверждении схемы размещения и реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов, Порядка определения места сбора и накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования -  Осинниковский
городской округ»

В целях корректировки сведений, включенных в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования -  Осинниковский
городской округ, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведении их реестра». Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа № 780-п от
28.12.2018г. «Об утверждении схемы размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, Порядка определения места сбора и накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования -  Осинниковский городской округ»
следующие изменения:

1.1. Внести в пункт 1.2 «Индивидуальные жилые дома» Приложения 1 к постановлению
администрации Осинниковского городского округа № 780-п от 28.12.2018г. изменения в
соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Внести в пункт 2.2 «Индивидуальные жилые дома» Приложения 2 к постановлению
администрации Осинниковского городского округа № 780-п от 28.12.2018г. изменения в
соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

городского округа по ЖКХ Максимова И.В.

Глава Осинниковского
городского округа И.В. Романов

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

О.В. Пидченко
4 - 03-08

И.В. Максимов